Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 39 - DOE – 24/07/2023 - p.25

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2023

PROCESSO 2022 nº: SES-PRC-2022/88208
PROCESSO SEI nº: 024.00051321/2023-90
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CONTRATADA: SERVIÇO SOCIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO – SECONCI-SP
gerenciadora do AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES EDISON OLIVEIRA MARTHO - AME ITAPEVA.
CNPJ/MF nº 61.687.356/0001-30

OBJETO: Aporte de recurso de custeio referente a despesas pagas pela OSS SECONCI, decorrentes de despesas
com folha de pagamento, serviços de terceiros e contas de utilidade pública da competência 05/2023, do período de
vigência da antiga Gestora no Ambulatório Médico de Especialidades de Itapeva – AME Itapeva

VALOR: R$ 678.442,34 (seiscentos e setenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e trinta e quatro
centavos) em parcela única no mês de julho do presente exercício.
Que onerará:
INVESTIMENTO
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10.302.0930.4852.0000
NATUREZA DA DESPESA: 33 50 85
FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12
Data da Assinatura: 20/07/2023